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MULTISPORT SLIM SPORT
90tabletek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Rynek oferuje dziś mnóstwo spalaczy tłuszczu. Czym więc różni się od nich MUST SLIM SPORT? Skąd wiedzieć, który produkt wybrać, skoro tak wiele z nich jest
nieskutecznych? W obecnej sytuacji można mieć wątpliwości, czy suplementacja w ogóle ma sens. Żyjemy bowiem w czasach, w których kluczem do sukcesu jest
marketing, wspierany przez działania tak zwanych influencerów, czyli osób, które przyjęły rolę sędziów, mówiąc swoim fanom, który produkt jest dobry, a który nie.
Oczywiście „dobry” jest zawsze produkt, za którego rekomendację im zapłacono. Dlatego konsumenci mamieni są wyreżyserowanymi opiniami aktorów, którzy rzekomo
używali danego produktu, uzyskując dzięki niemu „cudowną” przemianę sylwetki i to dosłownie w ciągu miesiąca. Jeśli bowiem oczekujemy natychmiastowych
rezultatów, skazani jesteśmy na rozczarowanie.

Jak sobie z tym radzić? Stosując najprostsze rozwiązania, składniki, o których skuteczności nie decyduje marketing, a badania naukowe i rzeczywiste efekty, i stosując
je w odpowiednio dobranych dawkach. Bardzo popularną strategią jest wymienianie na etykiecie długiej listy składników, podczas gdy w rzeczywistości produkt zawiera
jedynie ich śladowe ilości, które nie przynoszą żadnego efektu. Innym trickiem jest zawarcie w tabelkach lub kapsułkach gigantycznej dawki kofeiny, która ma rzekomo
„dawać kopa”. Niektórzy konsumenci mogą sobie nie zadawać sprawy, że spożywając duże ilości kofeiny, których nieraz nie ujawnia się na etykietach, można uzyskać
wręcz odwrotny efekt. Narażają się w ten sposób na uzależnienie, chroniczne uczucie zmęczenia, bezsenność, stany lękowe, rozpad tkanki mięśniowej, mogący
prowadzić nawet do rabdomiolizy, niestrawność, wzmożone oddawanie moczu, często spowodowane brakiem jego trzymania, a także nadciśnienie i przyspieszone
tętno, co może prowadzić do poważnych problemów zdrowotnych. Dlatego przy wyborze suplementów konieczna jest ostrożność. Nie istnieją cudotwórcze pigułki, a do
szczupłej, wysportowanej sylwetki nie ma drogi na skróty. Można ją uzyskać wyłącznie dzięki odpowiedniej diecie, dobrze zaplanowanym ćwiczeniom oraz rozsądnej,
długofalowej suplementacji, bo krótkie okresy diety niezmiennie wywołują efekt jojo.

MUST SLIM SPORT to najbardziej kompletny i zoptymalizowany spalacz tłuszczu na rynku, którego składniki przebadano klinicznie pod względem skuteczności.
Dodatkową zaletą produktów o niskiej lub zerowej zawartości stymulantów jest to, że można je włączyć do diety na stałe, podczas gdy z produktów z dużą zawartością
kofeiny trzeba co jakiś czas rezygnować.

Transportując kwasy tłuszczowe do mitochondriów komórkowych, L-karnityna, składnik pokarmowy warunkowo niezbędny dla wegan, spala tłuszcz, zamieniając go w
źródło użytecznej energii. Gorzka pomarańcza pobudza proces rozpadu tłuszczu i obniża łaknienie poprzez zwiększenie podstawowej przemiany materii, co oznacza
spalenie większej liczby kalorii podczas odpoczynku. Zielona kawa, wzmocniona dodatkowo kwasem chlorogenowym, inicjuje redukcję tkanki tłuszczowej dzięki
zmniejszeniu wchłaniania glukozy, co sprawia, że zużywane są rezerwy tłuszczu. Zielona herbata przyczynia się do utraty masy ciała, głównie dzięki efektowi
termogenicznemu. Kwas hydroksycytrynowy (HCA) stymuluje spalanie tłuszczu poprzez ograniczenie syntezy kwasów tłuszczowych, zwiększenie utleniania lipidów oraz
zmniejszenie ilości konsumowanego pożywienia. L-tyrozyna wspiera aktywność umysłową poprzez podwyższenie poziomu niektórych substancji chemicznych w mózgu,
które wpływają na nastrój i rekcje na stres. Guarana to delikatny stymulant, który ma raczej niewielki wpływ na przemianę materii, jest jednak dobrym
przeciwutleniaczem oraz, podobnie jak zielona herbata i yerba mate, neutralizuje niebezpieczne działanie wolnych rodników. Wszystkie trzy substancje mogą także
niwelować zmęczenie psychiczne. Oprócz właściwości przeciwzapalnych, yerba mate jest doskonałym przeciwutleniaczem, który może wzmocnić układ odpornościowy i
pomóc obniżyć poziom cukru we krwi. Pieprz kajeński to kolejny łagodny termogenik, który pozwala zmniejszyć uczucie łaknienia, przez co jedząc mniej, odczuwamy
sytość przez dłuższy czas. Pieprz czarny to znany przeciwutleniacz, który działa także przeciwzapalnie i pomaga zwalczać choroby.

MUST SLIM SPORT nie zawiera mocnych stymulantów czy substancji moczopędnych, które, choć popularne, często zawodzą w kwestii spalania tłuszczu, powodując
wiele efektów ubocznych i wywołując ostatecznie przyzwyczajenie organizmu. MUST SLIM SPORT to najskuteczniejsze składniki w optymalnie dobranych proporcjach,
które wspomagają organizm zarówno psychicznie jak i fizycznie, pomagając walczyć z niechcianym tłuszczem zdrowo i bezpiecznie. Dzieje się tak dzięki zmniejszeniu
uczucia łaknienia, zwiększeniu przyswajania glukozy i utleniania lipidów, delikatnemu pobudzeniu przemiany materii, przekształceniu tłuszczu w źródło energii oraz
ogólnej poprawie zdrowia. MUST SLIM SPORT to suplement niezbędny dla każdego, kto dietę traktuje na serio.

składniki: L-karnityna, standaryzowany ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy* zaw. 6% synefryny, standaryzowany ekstrakt z ziaren zielonej kawy zaw. 10 % kwas
chlorogenowy ACG, standaryzowany ekstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis [L.] Kuntze) zaw. 55% EGCG, standaryzowany ekstrakt z kalafonii garcynii
kambodżańskiej (Garcinia gummi-gutta [L.] Roxb.) zaw. 60 % kwas hydroksycytrynowy – HCA, L-tyrozyna, ekstrakt z guarany (Paullinia cupana Kunth – 20%), yerba
mate – liść (Ilex paraquariensis A. St.-Hil), ekstrakt z owoców pieprzu kajeńskiego (Capsicum annuum L.), substancja wypełniająca – celuloza mikrokrystaliczna,
standaryzowany ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum L.) Bioperine® zaw. 95% piperyny, substancja wypełniająca – sól sodowa karboksymetylocelulozy,
substancja przeciwzbrylająca – sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja przeciwzbrylająca – dwutlenek krzemu.

zalecane spożycie: Spożywać 3 tabletki raz dziennie 30 min. przed śniadaniem lub 30 min. przed treningiem.

 w 1 tabletce w 3 tabletkach
L-karnityna 167mg 500mg
Standaryzowany ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy zaw. -synefryna (6%) 100mg 300mg
Standaryzowany ekstrakt z ziaren zielonej kawy zaw. - kwas chloro genowy ACG
(10%)

83mg 250mg

Standaryzowany ekstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis [L.] Kuntze) zaw.
-EGCG (55%)

83mg 250mg
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Standaryzowany ekstrakt z kalafonii garcynii kambodżańskiej (Garcinia gummi-gutta
[L.] Roxb.) zaw.-
kwas hydroksycytrynowy – HCA

83mg 250mg

L-tyrozyna 83mg 250mg
Ekstrakt z guarany (Paullinia cupana Kunth – 20%) 17mg 50mg
Yerba mate – liść (Ilex paraquariensis A. St.-Hil) 17mg 50mg
Ekstrakt z owoców pieprzu kajeńskiego (Capsicum annuum L.) 17mg 50mg
Standaryzowany ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum L.) Bioperine®
zaw
.- piperyna

1,7mg
1,6mg

5mg
4,8mg
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